OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,

Ha 1 pekabps 2023 1.

[MaBHbIN pacnopsiguTenb, pacnopsiguTenb, nonyvartens Gl0KeTHbIX CpeacTs,

rMaBHbIN agMVHUCTPATOpP, agMUHUCTpaTop AoxoaoB BromxeTa,

rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS

neduunTa GropxkeTta
HaumeHoBaHue Griopxeta

MepuoanyHOCTb: MecsiyHasi,kBapTanbHas, ronqosasi

Eavnnua navepenus: py6.

AamuHucTpauus TonByMCKOro CenbCcKoro noceneHust

TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

dopma no OKY
Lata

no OKINO

naea no BK

BropkeT MyHMumnaneHoro obpasosaHus "Tonsyickoe cenbckoe nocenexHune”

no OKTMO

1. Joxoabl GlopkeTa

no OKEN

KOObl

0503127

01.12.2023

04295179

909

86224000123

383

HaumeHoBaHwve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kog noxopa

no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpPXAEHHbIE
6lomKeTHbIe
HasHaveHust

VcnonHeHo

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME

c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

10613 308,00

10 053 480,65

- 10 053 480,65

B TOM 4ucne:

Hanor Ha fgoxoabl husnyeckux nuw, ¢
[IOXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbI areHT, 3a UCKITYEHNEM
[OXOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcuucrneHve 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon ®egepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1010201001

1000 110

341 000,00

336 316,77

- 336 316,77

4 683,23

Hanor Ha goxoabl husnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBASIETCS
HamnoroBbIN areHT, 3a UCKITIOYeHNeM
[10X0[0B, B OTHOLLEHWW KOTOPbIX
ucuMcneHne 1 ynnata Hamnora
OCYLLECTBISIOTCS B COOTBETCTBUN CO
ctatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon ®enepauum (CymMmbl
[EHeXHbIX B3blCKaHUi (LUTpadoB) no
COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXY COrMacHo
3akoHopatenbcTBy Poccuiickon
denepavum)

010

909

1010201001

3000 110

2 000,00

25,87

- 25,87

1974,13

Hanor Ha goxoabl ousnyeckmx nuy, ¢
[0X0[0B, MOMYYEHHBIX OT OCYLLECTBEHMS
[EeATENbHOCTU UNYECKUMU NULIAMK,
3aperncTpUpoBaHHbLIMU B Ka4ecTee
VHAVBWAYanbHbIX NpeanpuHUMaTenen,
HOTapuycoB, 3aHNMAIOLLMXCS YacTHON
NpaKTUKOWA, afBOKaTOB, Y4PEANBLLNX
apBokaTckue kabuHeTbl, U Apyrux nuu,
3aHMMaIOLLMXCS YaCTHOM NPaKTUKON B
COOTBETCTBUM CO cTaTbel 227 Hanorosoro
kogekca Poccuiickon ®enepauymn
(nepepacyeTbl, HefoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1010202001

1000 110

-145,60

- -145,60

Harnor Ha foxoabl husnyeckux nuw, ¢
[OXOA0B, MONYYEHHbIX (U3NHECKUMMU
nnuaMm B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
HanoroBoro kogekca Poccuiickoi
Ddepepaumm (nepepacyeTtbl, HeAoUMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1010203001

1000 110

416,68

- 416,68




[loxoAbl OT ynnaTbl akLM30B Ha AU3ensLHoe
TONNWBO, NOANEXALUME pacnpeferneHnio
mMexay 6rompxeTamu cybbekToB
Poccuiickon denepaumm 1 MeCTHbIMU
GrofpkeTaMu C yHeTOM YCTaHOBMEHHbIX
AnddepeHUMpoBaHHbLIX HOPMaTUBOB
OTYMCNEHNI B MECTHble BroaXeTbl (Mo
HopMaTVBaMm, YCTaHOBMNEHHBIM
enepanbHbIM 3aKOHOM 0 defepansHOM
6romxeTe B Liensx opMyYpoBaHus
[OPOXHbIX (POHAOB CyOBEKTOB
Poccuiickoit denepaumn)

010

909

1030223101

0000

110

1175 490,00

1457 110,50

1457 110,50

[loxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha MOTOPHbIE
Macna Ans Au3enbHbiX U (Mnu)
KapObropaToOpHbIX (MHXEKTOPHbIX)
[fAsuvrateneit, nognexatime
pacnpegenexuio mexay Gompketamm
cybbekToB Poccuiickon ®egepauum n
MECTHbIMU GIoAXKETaMU C y4ETOM
YCTaHOBMEHHBIX AN depeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (hefeparbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BroxeTe B Liensx
hbopMUpoBaHKa LOPOXKHbIX (POHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavmm)

010

909

1030224101

0000

110

6 580,00

7772,00

7772,00

[loxoap! OT ynnaTbl akuM3oB Ha
aBTOMOGUNbHLIN GeH3WH, noanexatime
pacnpefeneHuio Mexay GromkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon degepauum n
MEeCTHbIMU GloKeTamu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AU hepeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTHYUCIEHWI B MECTHbIE
GlogkeTbl (Mo HopmaTneam,
yCTaHOBMEHHbIM (peaeparbHbIM 3aKOHOM
o cbegepanbHOM GlogxeTe B Liensix
OPMUPOBaHNS AOPOXKHBLIX (POHAOB
cy6bekToB Poccuiickon depepavum)

010

909

1030225101

0000

110

1590 990,00

1521652,88

1521652,88

69 337,12

[loxoap! OT ynnaTbl akuM3oB Ha
NPSIMOTOHHBIN GEH3MH, NoAnexalume
pacnpefeneHuio Mexay GromkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon degepauum n
MEeCTHbIMU GloKeTamMu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AU hepeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTHYUCIEHWI B MECTHbIE
GlogkeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHbIM (peaeparbHbIM 3aKOHOM
o cbegepanbHoOM GlogxeTe B Liensix
OPMUPOBaHNS AOPOXKHBLIX (POHAOB
cy6bekToB Poccuiickon depepavum)

010

909

1030226101

0000

110

-145 660,00

-161 897,50

-161 897,50

EAvHbI cenbCKoX03ANCTBEHHbIR Hanor
(nepepacyeTbl, HefoMMKa U1
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1050301001

1000

110

372 000,00

34 551,00

34 551,00

337 449,00

EOuHBIA CenbCKoX03sIMCTBEHHbIM Hanor
(CyMMbI AeHexHbIX B3blCkaHui (LuTpadoB)
Mo COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogarenbcTBy Poccuiickon
Ddepnepaumn)

010

909

1050301001

3000

110

-0,06

-0,06

Hanor Ha MyLLECTBO (hM3NYECKUX NNL,
B3MMaeMblIi MO CTaBkaM, MPUMeEHsIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKux
nocerneHuii (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1060103010

1000

110

120 000,00

264 162,53

264 162,53

®dopma 0503127, c. 2



3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CeMbCKUX
roceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Ynucne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1060603310

1000

110

393 000,00

363 634,51

363 634,51

29 365,49

3emenbHbIf Hanor ¢ U3nYeckmx nuu,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4HacTKoOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
noceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Ynucne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1060604310

1000

110

260 000,00

176 636,33

176 636,33

83 363,67

[loxoapl OT cauu B apeHay umyllecTsa,
HaxofsiLLEerocs B onepaTnuBHOM
yNpaBneH1n OpraHoB ynpasreHns
CerbCKNX NOCENEHNN 1 CO3AaHHbIX UMK
yypexaeHui (3a UCKMoYeHnem
MMyLLIECTBA MYHULMNANbHBIX GIOAXKETHbIX
1 aBTOHOMHbIX YYpPEeXEHNI)

010

909

1110503510

0000

120

16 552,00

16 481,76

16 481,76

70,24

[loxoapl OT cAauu B apeHay UMyLLecTBa,
COCTaBMSIOLLETO Ka3Hy CenbCKuX
nocereHuii (3a UCKIOYEHNEM 3eMenbHbIX
y4acTKoB)

010

909

1110507510

0000

120

15 648,00

15 648,00

15 648,00

Mpoyne NocTynneHus oT UCMONbL30BaHNS
MMyLLIeCTBa, HaxoasLLerocs B
COBCTBEHHOCTM CenbCKNX MoCeneHuii (3a
VCKIIOYEHNEM UMYyLLieCTBa
MYHUUMNATbHbIX GOIKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YUPEXAEHUN, a Takke
MMYLLECTBa MyHULMNAMBHBIX YHUTAPHBIX
npeanpusTUin, B TOM YUCHE Ka3EHHbIX)

010

909

1110904510

0000

120

350 000,00

267 009,38

267 009,38

82 990,62

Mpoumne Aoxofpl OT OkasaHWUsi NNaTHbIX
ycnyr (pabot) nonyyatensimv cpeacts
6I0)KETOB CEnbCKUX NOCENEHNI

010

909

1130199510

0000

130

90 000,00

77 830,00

77 830,00

12 170,00

[oTauum GlofkeTam Cenbckmux noceneHnin
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKeTHON
obecneveHHoCTH 13 Glomxeta cybbekTa
Poccuiickoit denepaumm

010

909

2021500110

0000

150

3 646 278,00

3342 416,00

3342 416,00

303 862,00

Cy6BeHLumM brogxeTam cenbekux
rnoceneHunin Ha BbINONHEHVE
nepefaBaeMbIX NMOMHOMOUMIA Cy6bEKTOB
Poccuiickon denepaummn

010

909

2023002410

0000

150

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam cenbekux
nocereHuii Ha ocyLLeCTBReHe
NEPBUYHOTO BOMHCKOTO y4eTa opraHamu
MECTHOrO CaMOyrnpaBneHUs NOCENeHwiA,
MYHULMNANbHbIX 1 FOPOACKWX OKPYroB

010

909

2023511810

0000

150

193 100,00

173 797,60

173 797,60

19 302,40

Mex6ogKeTHble TpaHcdepThl,
nepenasaemMble GrofxeTam cenbekux
noceneHunin U3 GIoAKETOB MyHULMNANbHBIX
paiioHOB Ha OCYyLLECTBNEHUE HacTu
MOMHOMOYMIA MO PELLEHNI0 BONPOCOB
MECTHOTO 3HaYeHUs B COOTBETCTBUN C
3aKMYEeHHbIMU COrnalleHUsIM1

010

909

2024001410

0000

150

1803 430,00

1781632,00

1781632,00

21 798,00

Mpoune mex6ropxkeTHblE TpaHCdHEpPThI,
nepeaaBaemble GlogKETaM CEMNbCKUX
noceneHunmn

010

909

2024999910

0000

150

380 900,00

376 430,00

376 430,00

4470,00

®opma 0503127, c. 3



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
H Kon Kop pacxona V‘rsaep»qquHble JTTuMuTb! BrogXKETHBIX no nuMuTam
anmMeHoBaHWe nokasatens cTpo- 10 BIOEKETHOM KACONBUKALIM HO[KETHbIE 0BA3aTENLCTE Yepes cmHaHcoBble | Yepe3 GaHKoBCkue HekaccoBble ATOrO 110 ACCHTHOBAHUAM BHOMKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHbl onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

Pacxoabl 6roaxera — Bcero 200 x 11 114 506,20 10997 222,52 9107 983,21 - 9107 983,21 2006 522,99 1986 178,67

B TOM yucne:

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909 0102 29C00 12030 121 808 719,78 808 719,78 688 709,94 - 688 709,94 120 009,84 120 009,84

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHoMy coumansHomy | 200 (909 0102 29C00 12030 129 243 025,40 243 025,40 202 269,64 - 202 269,64 40 755,76 40 755,76

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909 0102 29C00 55490 121 14 480,64 14 480,64 14 480,64 - 14 480,64 - -

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (909 0102 29C00 55490 129 4 373,15 4 373,15 4 373,15 - 4 373,15 - -

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909 0104 29C00 12040 121 926 259,54 926 259,54 804 433,95 - 804 433,95 121 825,59 121 825,59

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (909 0104 29C00 12040 129 318 874,81 318 874,81 265 535,52 - 265 535,52 53 339,29 53 339,29

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909 0104 29C00 12040 242 15 601,60 15 601,60 13 851,60 - 13 851,60 1750,00 1750,00

VNHDOPMaLIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrui

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0104 29C00 42140 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - 2 000,00 - -

®doHp onnatbl Tpyaa rocyAapCTBEHHbIX 200 |909 0104 29C00 45210 121 130 000,00 130 000,00 130 000,00 - 130 000,00 - -

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

WHble mex6iokeTHble TpaHchepTsbl 200 |909 0104 29C00 46210 540 40 000,00 40 000,00 40 000,00 - 40 000,00 - -

®doHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 |909 0104 29C00 55490 121 16 625,70 16 625,70 16 625,70 - 16 625,70 - -

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatensHoMy couuansHomy | 200 (909 0104 29C00 55490 129 2720,51 2720,51 2720,51 - 2720,51 - -

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTo

cofepXXaHUsa U WHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMLMNAnbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr B cdepe | 200 |909 0113 29000 70920 242 165 398,00 165 398,00 145 452,47 - 145 452,47 19 945,53 19 945,53

MNHHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbBIX

TEXHOMornm

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [909 0113 29000 70920 244 104 684,04 104 684,04 98 286,58 - 98 286,58 6 397,46 6 397,46

Ynnata Hanora Ha MyLLEeCTBO 200 |909 0113 29000 70920 851 1 555,05 1 555,05 307,00 - 307,00 1248,05 1248,05

opraHv3auunii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnarta npounx Hanoros, c6opos 200 |909 0113 29000 70920 852 26 165,00 26 165,00 22 752,00 - 22 752,00 3 413,00 3 413,00

Ynnarta vHbIx nnatexen 200 |909 0113 29000 70920 853 191,24 191,24 191,24 - 191,24 - -

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 [909 0113 29000 75040 244 8 000,00 8 000,00 8 000,00 - 8 000,00 - -

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909 0203 29000 51180 121 135 294,22 135 294,22 114 203,74 - 114 203,74 21 090,48 21 090,48

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

VHble BbINNaTthbl nepcoHany 200 |909 0203 29000 51180 122 12 241,60 12 241,60 12 241,60 - 12 241,60 - -

rocyAapcTBeHHbIX (MyHVULMNANbHbIX)

OpraHoB, 3a UCKMYeHneM poHAa onnatbl

TpyAa

BaHocel no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |909 0203 29000 51180 129 40 607,29 40 607,29 33 543,97 - 33 543,97 7 063,32 7 063,32

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTOo

cofepXXaHUs U WHble BbINnaThbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |909 0203 29000 51180 244 4 956,89 4 956,89 - - - 4 956,89 4 956,89

PesepBHble cpeacTBa 200 |909 0309 29000 75050 870 10 000,00 10 000,00 - - - 10 000,00 10 000,00

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 [909 0314 29000 72470 244 71 660,00 71 660,00 71 660,00 - 71 660,00 - -
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(aecbnumt / npocomumnT )

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot u ycnyr | 200 |909 0409 29000 70530 244 1899 160,15 1899 160,15 1631 865,00 1631 865,00 267 295,15 267 295,15

3aKynka 3HepreTM4yecknx pecypcos 200 |909 0409 29000 70530 247 1229 438,05 1229 438,05 755 615,75 755 615,75 473 822,30 473 822,30

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |909 0412 29000 73400 244 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |909 0501 29000 45210 244 612 960,00 612 960,00 368 188,98 368 188,98 244 771,02 244 771,02

Mpouas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [909 0501 29000 73530 244 99 645,86 99 645,86 40 000,00 40 000,00 59 645,86 59 645,86

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0502 29000 45210 244 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |909 0503 29000 45210 244 500 000,00 500 000,00 474 278,50 474 278,50 25 721,50 25 721,50

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909 0503 29000 76050 244 174 662,52 174 662,52 113 986,50 113 986,50 60 676,02 60 676,02

DoHA onnatbl TPyAa yYpPexaeHuit 200 |909 0801 29000 24400 111 612 105,00 612 105,00 555 664,12 555 664,12 56 440,88 56 440,88

BaHocel no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |909 0801 29000 24400 119 216 800,00 216 800,00 179 473,41 179 473,41 37 326,59 37 326,59

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl MO onnare

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHVKaM yupexaeHuit

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B ccpepe | 200 (909 0801 29000 24400 242 29 978,40 29 978,40 26 465,96 26 465,96 3512,44 3512,44

MNHOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbBIX

TEXHOMOrUi

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 [909 0801 29000 24400 244 559 965,58 559 965,58 498 316,24 498 316,24 61 649,34 61 649,34

3aKynka 3HepreTu4yecknx pecypcos 200 |909 0801 29000 24400 247 965 000,00 965 000,00 721 754,81 721 754,81 243 245,19 243 245,19

Ynnata uHbIX nnaTexem 200 |909 0801 29000 24400 853 17,50 17,50 17,50 17,50 - -

B3Hocbl no obasatensHoMy couuansHomy | 200 (909 0801 29000 24420 119 4 500,00 4 500,00 - - 4 500,00 4 500,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl MO onnarte

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHVKaM yupexaeHuit

DoHA onnatbl TPyAa yYpPexaeHuit 200 |909 0801 29000 43250 111 84 700,00 84 700,00 80 230,00 80 230,00 4 470,00 4 470,00

doHp onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |909 0801 29000 45210 111 224 948,00 224 948,00 198 549,28 198 549,28 26 398,72 26 398,72

B3Hocbl no obasatenbHoMy coumansHomy | 200 (909 0801 29000 45210 119 61 351,00 61 351,00 56 442,55 56 442,55 4 908,45 4 908,45

CTpaxoBaHWIo Ha BbINMaThl No onnare

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHMKaM yupexaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |909 0801 29000 45210 244 54 171,00 54 171,00 54 171,00 54 171,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr 200 [909 0801 29000 75040 244 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 - -

doHp onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |909 0801 29000 S3250 111 21175,00 21175,00 21175,00 21175,00 - -

NHble neHcuu, coumanbHble gonnatbl 200 [909 1001 29000 89210 312 117 283,68 - 96 939,36 96 939,36 20 344,32 -

K NEHCUAM

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |909 1102 29000 72970 244 67 210,00 67 210,00 67 210,00 67 210,00 - -
Pesynbrat ncnonHeHus GrogxeTta 450 x x x 945 497,44 945 497 44 x x




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

®dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KOA MCTO‘-IHI/IKaquI/IHaHCVIpOBaHMﬂ GPOIJ)KETHble yepes CbMHaHCOBbIe vyepes BHaHkoBCKUNe HeKaccoBble Ha3Ha4yeHusa
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn Ha3HavyeHus opraHbl cyeTa onepaumun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x -945 497,44 - -945 497 44
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKW BHYTPEHHErO 520 x - - -
uHaHcpoBaHus GlogpkeTa
U3 HUX:
VCTOYHWUKW BHELLHEro 620 x - R -
buHaHcpoBaHus GlopkeTa
U3 HUX:
M3meHeHMe ocTaTKoB cpeacTs 700 - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - x - - x
- x - - x
YyMeHbLLeHne OCTaTKoB CPeAcTB, Bcero | 720 - X - - x
- x - - x
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 x x -945 497,44 - -945 497 44 x

(cTp. 810 + 820)
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Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens CTpo- Koa MCTOqHMKaﬁMHaHCMpOBaHMﬂ 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Ki HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x -945 497,44 - x -945 497,44 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)
U3 HUX:
yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -10 170 207,43 - x -10 170 207,43 x
(nebeToBbI OCTaTOK
cuyeta 1210 02 000)
yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 9224 709,99 - x 9224 709,99 x
(KpeamMTOoBbI OCTATOK
cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM Yucne:
yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 x x x - - x
No BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBopuTtenb T.IN. boposckas PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(nopnvce) (pacumdposka noam1cm) 9KOHOMMYECKOM CryX6bl H.B. lopoxoBuk
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep H.B. NpoxoBuk
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)
Lenmpanu3soeaHHasi 6yxzsanmepusi
(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)
PykosoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)
(AOMKHOCTL) (noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

4 nekabps 2023 r.

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(pacLumdpoBka nognucu)

(tenedpoH, e-mail)



